

প্রেস বিজ্ঞপ্তি

ঢাবি সাংবাদিকতা অ্যামনাই অ্যাসোসিয়েশনের পুনর্মিলনীৰ তারিখ ২৪ এপ্রিল পুনঃনির্ধারিত ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় গণযোগাযোগ ও সাংবাদিকতা অ্যামনাই অ্যাসোসিয়েশনের পুনর্মিলনী ১৭ এপ্রিলের পরিবর্তে আগামী ২৪ এপ্রিল ২০১৫, শুক্রবার বিকাল ৩ টায় টিএসসি মিলনায়তনে অনুষ্ঠিত হবে। অ্যাসোসিয়েশনের প্রেসিডেন্ট মো: আলমগীর হোসেনের সভাপতিত্বে অনুষ্ঠিত কার্যনির্বাহী কমিটির এক সভায় এ সিদ্ধান্ত গৃহীত হয়।

পুনর্মিলনীতে অংশগ্রহণের জন্য সদস্য, সদস্যের স্বামী/স্ত্রী ৩০০ টাকা এবং সদস্যের সন্তান ও বিভাগের বর্তমান শিক্ষার্থী প্রত্যেকের জন্য ২০০ টাকা হারে চাঁদা পুনঃনির্ধারণ করা হয়েছে। এ ছাড়া যে সকল সদস্য গাড়ীর চালকসহ অনুষ্ঠানে অংশগ্রহণ করবেন তাদের জন্য অতিরিক্ত ১০০ টাকা হারে চাঁদা নির্ধারণ করা হয়েছে।

রেজিস্ট্রেশনের জন্য আনোয়ারুল আজিম (০১৭১২৭৯৯২১৪), অসীম কুমার দাশ (০১১৯৬০২৮৬২৪) এবং রেজাউল হাসান আখন্দ (০১৮১১২৫৮৭৮৭) এর সঙ্গে আগামী ২১ এপ্রিলের মধ্যে যোগাযোগ করার জন্য অনুরোধ করা হয়েছে। উক্ত অনুষ্ঠানে কোনো অতিথি আনা যাবে না।

ঢাবি উপাচার্য এবং সাংবাদিকতা অ্যামনাই অ্যাসোসিয়েশনের প্রধান পৃষ্ঠপোষক অধ্যাপক ড. আ আ ম স আরেফিন সিদ্দিক প্রধান অতিথি হিসেবে পুনর্মিলনীতে উপস্থিত থাকবেন।

উল্লেখ্য, অ্যামনাই অ্যাসোসিয়েশনে নতুন সদস্য অন্তর্ভুক্তি প্রক্রিয়াও বর্তমানে চলমান রয়েছে। এ জন্য আগ্রহীদের উল্লিখিত ব্যক্তিগণের সঙ্গে যোগাযোগ করার জন্য অনুরোধ করা যাচ্ছে। বিস্তারিত তথ্যের জন্য অ্যাসোসিয়েশনের ওয়েব সাইট www.dumcjaa.com দেখা যেতে পারে।

বার্তা প্রেরক:

আনোয়ারুল আজিম

দপ্তর সম্পাদক (২০১৪-১৫)

ফোন: ০১৭১২৭৯৯২১৪

Press Release

Dhaka University Journalism Alumni

Reunion reschedules on 24 April

Instead of 17 April, the reunion of Dhaka University Mass Communication and Journalism Alumni Association (DUMCJAA) will be held on 24 April 2015 (Friday) at 3 p.m at the TSC auditorium of the university. The date was rescheduled at the executive committee meeting of the association which was presided over by its President Md. Alamgir Hossain.

The subscription rate for registration was also re-fixed as member; member's husband/wife tk. 300, kids of the members and present students of the Department of Journalism is tk. 200 per person where as additional tk. 100 have been fixed for those who will bring drivers at the function.

Interested alumnus and students are requested to contact Anwarul Azim (01712799214), Ashim Kumar Das (01196028624) and Rezaul Hasan Akhand (01811258787) for registration by 21 April 2015. No guests are allowed for this programme.

DU Vice- Chancellor and Chief Patron of the DUMCJAA Prof. Dr. AAMS Arefin Siddique will attend the programme as chief guest.

It can be mentioned that registration process for obtaining the new membership of the Alumni Association is also open now. Those who are interested can contact with the persons mentioned above. They can also visit www.dumcjaa.com for further details.

Anwarul Azim
Office Secretary (2014-15)
Mobile: 0171279921